



سه شنبه ۴ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴/۸۴

اهمیت بالای بازگشت به لیگ قهرمانان برای منچستر یونایتد؛

پاداش وسوسه‌انگیز برای آقای سرمربی!

دردسرهایی که منچستر یونایتد از نرسیدن به لیگ قهرمانان اروپا می‌کشد باعث شده تا باشگاه برای اریک تن‌هاخ پاداشی بسیار خوب برای رساندن تیم به لیگ قهرمانان فصل بعد در نظر بگیرد.

اریک تن‌هاخ

بر هیچ‌کسی پوشیده نیست که برای باشگاه منچستر یونایتد بازگشت به لیگ قهرمانان اروپا اهمیت بسیاری دارد، چرا که همین حالا و با حضور در لیگ اروپای فصل بعد دردسرهای بسیاری را متحمل شده‌اند، از جمله تردید کریستیانو رونالدو در ماندن در اولدترافورد.

ناکامی دوباره

اما نشریه «سان» در همین راستا خبری جالب منتشر کرده و آن‌هم مبنی بر پاداشی است که به اریک تن‌هاخ در صورت رساندن شایطین سرخ به لیگ قهرمانان اروپای فصل بعد به این سرمربی هلندی تعلق می‌گیرد. به این ترتیب که تن‌هاخ اگر تیمش را بین ۴ تیم بالای جدول قرار بدهد یا این که قهرمان اروپا شود که جواز حضور در لیگ قهرمانان اروپا را بگیرد، ۳ میلیون پوند پاداش دریافت خواهد کرد. این در حالی است که سرمربی پیشین آژاکس در اولین فصل حضورش در لیگ برتر انگلیس ۱۷۵ هزار پوند در هفته حقوق خواهد گرفت که به نسبت به حقوق بسیاری از شاگردانش که بیش از این مبلغ دریافت می‌کنند، کم به نظر می‌رسد.

رونمایی از پیراهن جدید برای بسیاری از هواداران یکی از نمادهای اصلی پیش فصل و شروع فصل جدید است.با این حال، هواداران بسیاری از باشگاه‌های حاضر در لیگ دسته دوم انگلیس هنوز در انتظار رسیدن پیراهن جدید تیم‌های محبوب خودشان هستند. باشگاه‌های جدیدی مثل شفیلد یونایتد، دربی کانتی، شروزبری و کاردیف سیتی جز باشگاه‌هایی هستند که هنوز موفق به معارفه پیراهن جدیدشان نشده‌اند و دلیل این اتفاق این است که موجودی

پیراهن وجود ندارد. با توجه به کاهش جهانی زنجیره تولید البسه به دلیل شیوع ویروس کرونا، باشگاه‌های فوتبالی که پیراهن خودشان را سفارش داده‌اند با تأخیر در تأمین درخواست روبرو شده‌اند. کارل دیویس، مدیر شرکت نساجی پری الیس اروپا، در این باره به اتلنتیک گفت: «دلیل این که باشگاه‌های بسیاری با این تأخیر روبرو شده‌اند این است که پیراهن‌ها در چین تولید می‌شوند یا حداقل بخشی از مواد آن از چین می‌آیند.»او در ادامه اضافه کرد: «چین با کمبود

شروع لیگ برتر بدون کیت باشگاهی

مواد اولیه مواجه شده است. پیراهن فوتبال از پلی‌استر ساخته شده و بخشی از پیراهن یا آرم‌ها از مواد دیگر مانند نخ است. بزرگ‌ترین تولیدکننده پلی‌استر در جان چین است و پس از آن ویتنام قرار دارد.»شفیلد یونایتد در دیدار دوستانه سه شنبه گذشته برابر منزفیلد تاون با پیراهن تماما سفید به میدان رفت اما احتمالا این باشگاه فکری به حال پیراهن جدیدش خواهد کرد چون با پیراهن یک دست سفید در مسابقات رسمی به میدان نمی‌رود.

ورزشی



این بازیکن ۲۷ ساله در اولین بازی فصل برابر برایتون در ترکیب این تیم حضور نخواهد داشت.

هرچند این ستاره پرتغالی چند روز قبل تصویری از تمرینات شخصی و بدن آماده خودش در اینستاگرام به اشتراک گذاشت اما با توجه به این که برنامه‌ای مشابه برنامه تیم را سبری نکرده، شرایط کمی پیچیده خواهد بود. خصوصا که تن‌هاخ به تازگی به این تیم ملحق شده و در طول این مدت سعی کرده فلسفه و سبک بازی‌اش را در این تیم جا بیاندازد تا بازیکنان به خوبی با افکار و ایده‌های او آشنا شوند.

ژرژ مندس، مدیر برنامه رونالدو، در چند هفته اخیر تلاش زیادی برای فروش این بازیکن به باشگاه‌های مختلف کرده اما هنوز در پیدا کردن باشگاهی تراز اول که حاضر به جذب او باشد موفق نبوده است.

رونالدو راضی نشد برگردد

تور پیش فصل یونایتد در تایلند و استرالیا شب گذشته به پایان رسید و بازیکنان این تیم به منچستر برگشتند. مدیران این باشگاه مدعی شده بودند که رونالدو به دلیل مشکلات خانوادگی در این سفر ۱۷ روزه حاضر نبوده اما به نظر می‌رسد که تصمیم او برای ترک یونایتد و پیوستن به باشگاهی جدید کاملا جدی است. این باشگاه در طول این مدت سعی کرده با شرایط این بازیکن کنار بیاید و بسیار محتاطانه رفتار کرده است تا فشاری روی او ایجاد نشود اما حالا شرایط کمی تغییر کرده است. این احساس را یونایتد وجود دارد که قرار است اتفاقات مهمی در طول دو هفته آینده رخ دهد که سرنوشت رونالدو را مشخص می‌کند و آنها این واقعیت را پذیرفته‌اند که

و جوایز خواهند خورد.

نقل‌وانتقالات

در حال حاضر بزرگ‌ترین ضرر را منچستر یونایتد در نقل‌وانتقالات دیده است. تلاش آن‌ها برای جذب فرنکی دی‌یونگ هافبک محبوب تن‌هاخ و ستاره بارسلونا تبدیل به یک حماسیه تابستانی شده است و کریستیانو رونالدو هم می‌خواهد از جمع شایطین سرخ جدا شود تا در لیگ قهرمانان بازی کند. اگر رونالدو به آرزویش برسد و بتواند به تیمی دیگر برود که در لیگ قهرمانان حضور داشته باشد، منچستر یونایتد با شکستی ۶ رقمی مواجه خواهد شد. منابعی در اولدترافورد می‌گویند که حجم قابل‌توجهی از هواداران که پیراهن فصل جدید منچستر یونایتد را درخواست کرده‌اند همچنان تمایل دارند نام و شماره رونالدو همچنان روی بیلبورها هست، برخی هم با باشگاه تماس گرفته‌اند که پیراهن‌شان با شماره و نام رونالدو را تعویض کنند.

مسئله فروش پیراهن هم تبدیل به معضل عجیبی شده. از طرفی عکس رونالدو همچنان روی بیلبورها هست، از طرف دیگر بعد از جدایی پل پوگبا بیشترین فروش پیراهن به فوق‌ستاره پرتغالی تعلق گرفته است.

عجایب منچستر یونایتد با نرسیدن به لیگ قهرمانان اروپا ادامه دارد و باید به باشگاه حق بدهیم که ۳ میلیون پوند پاداش برای رساندن تیم به لیگ قهرمانان اروپا برای سرمربی هلندی در

خروج از فهرست؛ پایان قطعی کار سانچس در اینتر؟

وضعیت الکسیس سانچس در اینتر میهم‌تر از همیشه است. ستاره شیلیایی تنها یک سال دیگر با اینتر قرارداد دارد و با توجه به اینکه در ایده‌های سیمونه اینزاگی(سرمربی) برای فصل بعد جایی ندارد، بهترین راه برای وی جدایی است. مربی ایتالیایی اخیرا صراحتا به سانچس اعلام کرده بود که باید به

دنبال تیمی دیگر برای خود باشد و طبق ادعای گاتزتا دلو اسپورت، از فهرست تیم نیز خارج شده است. او در بازی برابر لانس غایب بود و همه چیز حاکی از آن است که بازی برابر لیون را نیز از دست خواهد داد.

سانچس پیشنهادی جدی از سوی مارسِی دارد و ایگورو تودور، مربی جدید مارسِی سخت علاقه مند به جذب اوست ولی این پیشنهاد مورد قبول ستاره شیلیایی قرار نگرفته است. سانچس به اینتر اعلام کرده تنها در صورتی جدا خواهد شد که یک پیشنهاد خوب و از لیگی مطرح دریافت کند. او تاکنون همه پیشنهادتش را رد کرده و در واقع به یک معضل برای باشگاه ایتالیایی تبدیل شده است. بهترین روزهای سانچس در بارسلونا و آرسنال بود اما انتقالش به منچستر این روند خوب را تغییر داد و سانچس دیگر هرگز به روزهای خوش برگشت. با اینکه اینتر به دو بازیکنه کار، آرتورو ویدال و الکسیس سانچس، اعلام کرده آنها فصل آینده در برنامه‌های تیم جایگاهی ندارند ولی ویدال و سانچس، پیشنهادهای خود را یکی بعد از دیگری رد می‌کنند. جدیدترین پیشنهاد ویدال از کالاتاسارای ترکیه بوده و الکسیس سانچس هم اخیرا به پیشنهاد یک تیم از اسپانیا پاسخ منفی داده. نراتزوری که روملو لوانگاکو را به‌صورت قرضی از چلسی به‌خدمت گرفته؛ قصد دارد بازیکنانی که نیازی به آنها ندارد را تعیین تکلیف کند. ویدال و سانچس دو نفر از این بازیکنان مازاد هستند.

الکسیس سانچس ۳۳ساله اخیرا پیشنهادهای سویا، کالاتاسارای و مارسِی را رد کرده و حالا یک روزنامه شیلیایی گزارش داد که سانچس در روزهای اخیر با پیشنهاد بازی در وبارتال هم مخالفت کرده.

قرارداد سانچس با اینتر تابستان سال آینده منقضی می‌شود. با توجه به مخالفت این ستاره شیلیایی با انتقالش به باشگاه‌های دیگر، گفته می‌شود اینتر برای این قرارداد از لیست دستمزدها ممکن است با سانچس برای فسخ دوطرفه قرارداد او مذاکره کند.

از بازگشت پوگبا به یوونتوس سورپرایز شدم



یوونتوس تابستان امسال آنخل دی ماریا، برمر، گاتی، فاجولی و پل پوگبا را به خدمت گرفته و تیمی به مراتب بهتر از فصل قبل در اختیار دارد. امید هواداران برای بازگشت به مسیر قهرمانی زنده شده و باید دید فصل پیش بر وی را پرافتخارترین باشگاه ایتالیا چگونه سبری خواهد شد. بازگشت پل پوگبا به خصوص شادی زیادی را در هواداران موجب شده است. ستاره فرانسوی بین سال های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۶ بازی های درخشانی برای یوونتوس انجام داد ولی در منچستر یونایتد هرگز نتوانست نمایش های خوب خود در پوهو را تکرار کند.مانوئل لوانگانی، ستاره ایتالیایی یوهو هم از بازگشت پوگبا به وجد آمده است. او به «دازن» گفت: «پوگبا را شخصاً نمی‌شناختم ولی از بازگشت او سورپرایز شدم. در همین مدت اندکی که به جمع ما اضافه شده، تحت تأثیر او قرار گرفته ام. پوگبا یک ستاره جهانی است. او به لحاظ بدنی و تکنیکی در سطحی دیگر قرار دارد و بازی کنار او باعث غرور است.»لوانگانی ادامه داد: «پوگبا یک قهرمان است و بازگشت او به یوونتوس اهمیت زیادی داشت. او هیجان و شور زیادی به تیم بخشیده و هر تیمی به بازیکنانی مثل او نیاز دارد. خیلی زود هم صمیمی شده ایم و او به من به خاطر خوش پوش بودنم، لقب سورپِر کالاس داده است.» گفتنی است باشگاه یوونتوس روز ۲۰ تیر با انتشار ویدیویی به طور رسمی بازگشت پوگبا به این باشگاه را اعلام کرد.این هافبک فرانسوی که در سال ۲۰۱۲ در منچستر یونایتد به یوونتوس پیوست، در سال ۲۰۱۶ با انتقالی رکوردشکن و ۱۰۵ میلیون یورویی بار دیگر راهی الدترافورد شد اما در سال‌های حضور در منچستر یونایتد نتوانست انتظارات را برآورده کند و در نهایت با پایان قراردادش با شایطین سرخ در فصل گذشته، از این باشگاه جدا شد.او که چند روز قبل با استقبال پرشور هواداران در تست پزشکی پوهو شرکت کرد، اکنون به طور رسمی به عنوان بازیکن جدید بیانکوئری معرفی شد.پوگبا در اولین مقطع حضورش در پوهو در ۱۷۸ بازی، ۲۳ گل به ثمر رساند و ۴۰ پاس گل داد. این هافبک ۲۹ ساله قراردادی ۴ ساله با دستمزد سالانه ۸ میلیون یورویی با یوونتوس امضا کرده است. پوگبا در بازگشت بار دیگر پیراهن شماره ۱۰ یوونتوس را به تن خواهد کرد که در چند فصل اخیر در اختیار پاولو دیبالا بود. این ستاره آژانتین از این تابستان از پوهو جدا شد اما هنوز مقصد بعدی اش مشخص نیست.

پی‌اس‌جی روی مدافع قدیمی قیمت گذاشت



پرسنل کی‌مپمه سال ۲۰۰۵ وارد آکادمی فوتبال پی‌اس‌جی شد و از سال ۲۰۱۴ توانست وارد تیم اول باشگاه شود. این مدافع ۲۶ ساله اما اکنون در فهرست فروش قرار گرفته است. بازگشت سرخیو راموس از مصدومیت و نیز جذب احتمالی میلان اشکرتینا باعث شده تا این مدافع ملی پوش دیگر جایی در ترکیب اصلی پاریس نداشته باشد.

کریستوف گالتیه، سرمربی جدید پی‌اس‌جی نیز به کی‌مپمه گفته است، فصل پیش رو نیمکت نشینی خواهد بود؛ ضمن اینکه مذاکرات تمدید با او نیز به بن بست خورده است. کی‌مپمه از دستمزد خود راضی نیست و توقعات بیشتری دارد. طبق ادعای اکپ، پی‌اس‌جی روی کی‌مپمه ۷۰ میلیون یورو قیمت گذاشته و سه باشگاه چلسی، اتلتیکو و نیوکاسل علاقمند به جذب این بازیکن هستند اما هنوز پیشنهادی ارائه نکرده اند تا پی‌اس‌جی وسوسه شود. از قرارداد کی‌مپمه دو سال دیگر نیز باقی مانده و جالب اینکه بازیکنن تمایلی برای جدایی ندارد. کی‌مپمه یا باید نیمکت نشینی را قبول کند یا به یکی از پیشنهاداتش پاسخ مثبت بدهد.

پرسنل کی‌مپمه مدافع ۲۶ ساله پی‌اس‌جی، تابستانی شلوغ و پرحاشیه‌ای را پشت سر می‌گذارد و گمانه زنی‌ها در مورد آینده او زیاد است. در پایان فصل گذشته به او اعلام شد که بهتر است به دنبال تیمی جدید باشد و اینکه مانع جدایی او نخواهند شد ولی کی‌مپمه علی‌رغم دریافت پیشنهادی خوب از چلسی، تمایلی برای جدایی ندارد.

در همین خصوص نشریه اکپ گزارش داد که کریستوف گالتیه(سرمربی و لوئیز کامپوس)مشاور ورزشی) با کی‌مپمه گفت و گو کرده اند و به وی گفته اند که جایی در برنامه های فصل بعد پاریس ندارد اما بازیکن اصرار به ماندن دارد. اکپ نوشته است که علاوه بر چلسی، برای کی‌مپمه پیشنهاد دیگری هم رسیده ولی رقم انتقال مورد توجه پی‌اس‌جی قرار نگرفته است.

کی‌مپمه تا ۲۰۲۴ قرارداد دارد و در صورت تمایل به ماندن، باشگاه با وی مخالفت نخواهد کرد. چیزی که مشخص است اینکه، کی‌مپمه فصل بعد نیمکت نشین خواهد بود و او بماند، باید برای پس گرفتن جایگاهش، تلاشی مضاعف کند.

ناامید از دی‌یونگ؛ منچستر به سراغ ستاره لاتزیو رفت



فرانکی دی‌یونگ برای هفته‌ها گزینه شماره یک منچستر یونایتد به منظور تقویت خط میانی بود. اریک تن‌هاخ، سرمربی جدید یونایتد که در آژاکس سابقه کار با دی‌یونگ را داشت، اصرار به جذب او دارد ولی ستاره هلندی تمایلی برای جدایی از بارسا نشان نمی‌دهد و علی‌رغم تمایل مدیران باشگاه دوست دارد به

قراردادش پایبند بماند. دی‌یونگ تا ۲۰۲۲ با بارسلونا قرارداد دارد و حضور منچستر در لیگ اروپا، مهمترین دلیل عدم علاقه وی برای انتقال به این باشگاه است.

منچستر حتی حاضر است ۸۵ میلیون یورو برای او هزینه کند ولی فعلا پاسخ مثبت در دریافت نکرده تا به سراغ گزینه های دیگر خود برود. طبق ادعای کالچرمکاتو، منچستر حالا گزینه سرگی میلینکوویچ ساویچ را جدی تر بررسی می‌کند. ستاره ۲۷ ساله صرب لاتزیو که تا ۲۰۲۴ با این باشگاه قرارداد دارد، هدف بعدی منچستر یونایتد است.

بازیکنی که سال ۲۰۱۵ از خنک بلژیک به لاتزیو پیوست و در ۷ سال گذشته موفق به زدن ۵۸ گل برای باشگاه آبی پوش رم شده است. طبق این گزارش، جذب میلینکوویچ ساویچ برای یونایتد آزان تر از دی‌یونگ تمام خواهد شد و لاتزیو حاضر است با ۷۰ میلیون یورو به این بازیکن مجوز جدایی بدهد. امروز رسانه های اسپانیایی ادعا کردند، بارسا به دی‌یونگ گفته است که در صورت کاهش ۵۰ درصدی دستمزدش، ماندنی خواهد بود. در واقع دی‌یونگ اگر با این درخواست موافقت کند، یونایتد مذاکرات رسمی با لاتزیو برای میلینکوویچ ساویچ را شروع خواهد کرد.

منچستر یونایتد از مدت‌ها قبل مذاکراتی را برای به خدمت گرفتن دی‌یونگ آغاز کرده اما هنوز نتوانسته نظر مساعد او را جلب کند.

حضور اریک تن‌هاخ روی نیمکت این تیم باعث شد که آنها به صورت جدی به دنبال جذب این هافبک هلندی باشند تا با بار دیگر در کنار مربی سابقش در دوران درخشان حضور در آژاکس همکاری کند.

این بازیکن نزدیک به ۱۷ میلیون یورو نیز از دستمزدهای به تعویق افتاده از بارسلونا طلبکار است و همین انجام این انتقال و کسب رضایت او را بیش از پیش دشوار کرده است.

هایچک بزرگ بارسا از چلسی؛

کنده مدافع جدید بلوگرانا



بارسلونا را بهترین گزینه ممکن برای کنده عنوان کرده بود. پس از پیوستن آندرس کریستensen، فرانک کیسه، رافینیا و رابرت لواندوفسکی به بارسلونا، ژول کنده پنجمین خرید بزرگ لاپورتا برای بارسلونا در این پنجره نقل و انتقالاتی است. موضوعی که واکنش ناگلمزن سرمربی بایرن مونیخ را در پی داشت. او بارسلونا را تنها باشگاهی می‌داند که ادعای بی‌پولی می‌کند، اما هر بازیکنی که خواستند را جذب کرده اند و این اتفاق را عجیب و دیوانه کننده توصیف می‌کند.

امید کردی

روزنامه اسپانیایی اسپورت، چاپ کاتالونیا، از توافق نهایی دو باشگاه اسپانیایی سویوا و بارسلونا برای انتقال ژول کنده مدافع فرانسوی به تیم کاتالان پرده برداشت. طبق اطلاعات منتشر شده، بارسلونا برای دریافت رضایت نامه ی کنده ۵۰ میلیون یورو به صورت پیش پرداخت به سویوا می‌پردازد و ۱۰ میلیون یورو هم متغیرات در این قرارداد موجود است. مدت قرارداد این بازیکن با آبی اناری ها چهار ساله خواهد بود. پس از جذب رافینیا از لیدز یونایتد، ژول کنده دومین هایچک بزرگ بارسلونا از چلسی است.

این موضوع قطعاً در انتقال احتمالی سزار آزبیلیکوتا و مارکوس آلونسو از چلسی به بارسلونا تأثیر خواهد گذاشت. مدیران آبی پوشان لندن تلاش خود را برای سنگ اندازی در روند این انتقال ها خواهند کرد.

اسپورت از نقش موثر ژاوی در این انتقال خبر داده و مدعی شده ژاوی در تماسی که با مدافع فرانسوی داشته او را از پیوستن به چلسی منصرف و انتقال به

۱۸، گل زده؛

بازی در ورزشگاه مارادونا افتخار است



موفق به گلزنی شده و مجموع گل‌های خود را در این فصل به ۱۱ رساند. بدین ترتیب اوسیمن به اولین بازیکن نیجریه‌ای تبدیل شد که در دو فصل متوالی سری آ برای ناپولی گل‌های خود را

دو رقمی کرده است. در تاریخ اما ژرژ وه‌آ برای میلان، ساموئل اتوئو در لباس اینتر و محمد صلاح در ترکیب رم تنها آفریقایی‌های شاغل در لیگ ایتالیا بودند که به این موفقیت دست یافتند. ویکتور اوسیمن فصل گذشته را با زدن ۱۰ گل در سری آ در ۲۴ بازی به پایان رساند و او تا اینجا موفق به زدن ۱۱ گل شده است. در تمامی مسابقات، اوسیمن در ۵۵ بازی برای ناپولی، ۲۵ بار گلزنی کرده و هفت پاس گل ارسال کرده است.

ویکتور اوسیمن در دوران حضور خود در ناپولی دو بار کونسا گرفته، یک بار دچار شکستگی شانه شده، یک بار دچار بیهوشی هنگام برخورد سر به زمین سابقه شده و شکستگی‌های متعدد در صورت را نیز تجربه کرده است. اما علی‌رغم این مشکلات، او نقش مهمی در نتایج خوب ناپولی در فصل جاری ایفا کرده است.

من با رئیس باشگاه صحبت کردم. او کسی است که تصمیم می‌گیرد و او با توضیح برنامه های باشگاه، بیشتر به من اطمینان داد. من از آنچه که او به من گفت، راضی ام. من از بازی کردن برای ناپولی خوشحالم و باید ببینیم چه اتفاقی در آینده رخ می‌دهد.» زمستان سال گذشته بود که ناپولی با نتیجه ۲-۱ سد اودینزه گذشت و شانس خود برای فتح اسکودتو در این فصل را حفظ کرد. ویکتور اوسیمن، ملی‌پوش نیجریه‌ای در این دیدار دو بار

اوسیمن ۲۳ ساله در ۳۲ دیداری که در همه رقابت های فصل گذشته برای ناپولی انجام داد، ۱۸ گل به ثمر رساند و توجه باشگاه های مانند تاتنهام و منچستر یونایتد را جلب کرد. اما او تأکید کرد که علی‌رغم شرایط سختی که در زندگی خصوصی اش پشت سر گذاشت، قصد ندارد این باشگاه را ترک کند. او به کوریره دلو اسپورت گفت: «من لحظات سختی را تجربه کرده‌ام، حتی در زندگی خصوصی‌ام اما ناپولی همیشه به من نزدیک بوده است و این یکی دلایلی است که من اینجا هستم. من خوشحالم. اینجا شهر زیبایی است و باشگاهی فوق‌العاده.

ناپل یکی از بهترین مکان‌ها برای یک فوتبالیست است. مارادونا اینجا بازی کرده، بهترین بازیکن تاریخ و ایسن یک افتخار بزرگ است که در ورزشگاهی بازی کنم که نام او روی آن است.

این‌ها تنها شایعات بازار نقل و انتقالات است. من ابتدا هستم و هرگز به اندازه الان با همه رابطه نزدیکی نداشته‌ام.